

Schmidt Holding Kolding ApS
Østerløkke 29, 6091 Bjert

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 27 62 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Henrik Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Noter
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.563 kr. mod -200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 kr. mod -2.605 kr. sidste år.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.563	-200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	100.000	0
Andre finansielle indtægter	3.303	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.828	-2.405
Årets resultat	600	-2.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.605
Disponeret i alt	600	-2.605

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
Anlægsaktiver i alt	0	4.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	121.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.205	0
Tilgodehavender i alt	31.205	121.000
Likvide beholdninger	4.696	4.696
Omsætningsaktiver i alt	35.901	125.696
Aktiver i alt	35.901	129.696
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.665	-7.265
Egenkapital i alt	33.335	32.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	94.400
Anden gæld	66	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566	96.961
Gældsforpligtelser i alt	2.566	96.961
Passiver i alt	35.901	129.696
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.660	35.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.605</u>	<u>-2.605</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.265	32.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>600</u>	<u>600</u>
	<u>40.000</u>	<u>-6.665</u>	<u>33.335</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Salg af kapitalandele	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalinteresse	<u>100.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>100.000</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9	0	31.205

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
